Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.08.2021

 № 98
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 28.02.2017 № 26
«Об утверждении Порядка размещения информации
о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий
сельского поселения Горноправдинск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Устава сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 28.02.2017 № 26 «Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Горноправдинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование муниципальной организации, занимаемая должность и среднемесячная заработная плата по занимаемой должности»;

1.2. Подпункт «а» пункта 4 изложить в следующей редакции:

«а) фамилию, имя и отчество, данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных организаций;»;
1.3. Таблицу в приложении к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Горноправдинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, (руб.)

	1
	2
	3

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

О.С. Садков